
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA  STUDINA 
Cod poștal 237445 

 
Cod fiscal 4491300                                                              Tel: (+40) 0249 541007 
E-mail:primariastudinaott@yahoo.com                        Fax: (+40) 0249 541007 

                     
CONSILIUL LOCAL STUDINA 
 

HOTĂRÂREA NR 21 

referitor la  aprobarea S.F. și indicatorii tehnico -economici pentru obiectivul de investitii“ „ CONSTRUIRE BLOCURI LOCUINȚE 

SOCIALE CU 24 DE UNITĂȚI LOCATIVE  COMUNA STUDINA, JUDEȚUL OLT.” 
 
Avand in vedere : 

-raportul compartimentului de specialitate nr 813/22.02.2024 cu privire la aprobarea S.F. și indicatorii tehnico -economici pentru obiectivul de 

investitii“ „ CONSTRUIRE BLOCURI LOCUINȚE SOCIALE CU 24 DE UNITĂȚI LOCATIVE  COMUNA STUDINA, 

JUDEȚUL OLT.” 

-referatul de parobare al primarului  cu privire la aprobarea S.F. și indicatorii tehnico -economici pentru obiectivul de investitii“ „ 

CONSTRUIRE BLOCURI LOCUINȚE SOCIALE CU 24 DE UNITĂȚI LOCATIVE  COMUNA STUDINA, JUDEȚUL OLT.” 
- dispoziţiile Hotararii Guvernului nr. 907 / 2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente 

obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate din fonduri publice; 

-avizul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-sociale, buget finanţe, administrarea domeniului public şi privat, agricultură, 

gospodărie comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ nr 877/28.02.2024 

 
În temeiul art. 129 alin (2) litera b) si alin (4) litera c) din OUG 57/2019 privind codul administrativ 

CONSILUL LOCAL STUDINA , JUD. OLT 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.l. Se aprobă  S.F. și indicatorii tehnico -economici pentru obiectivul de investitii“ „ CONSTRUIRE BLOCURI LOCUINȚE 

SOCIALE CU 24 DE UNITĂȚI LOCATIVE  COMUNA STUDINA, JUDEȚUL OLT.,conform anexei nr 1 la prezenta hotarare. 

Art.2. Anexa nr 1 face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  Art.3.  Prezenta hotarare se comunica: 
                      -  Institutiei Prefectului –judetul Olt  
                       -Agenției Naționale pentru Locuințe 
                      -Primarului comunei Studina 
                         -un exemplar se va afisa  
 
 
Data 28.02.2024 
 
       Presedinte,                                                                                             Contrasemnează, 
         Colac Mihai-Gabriel                                                                                    pentru legalitate 
                                                                                                                           Secretar general, 
                                                                                                                           Stanciu Emilia 
             
                                                                                                 
Consilieri locali prezenți =10 
Consilieri locali absenți =1 
Voturi ,,pentru,,=10 
Voturi,, împotrivă,,=0 
Abțineri =0 

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTARII HOTARARII CONSILIULUI LOCAL NR.21/28.02.2024 

Nr. 
crt. 

Operatiuni efectuate Data ZZ/LL/AN 
Semnatura persoanei 
responsabile sa efectueze 
procedura 

0 1 2 3 

1 
Adoptarea hotararii s-a facut cu majoritate  X simpla     
 □absoluta  □ calificata 

28.02.2024  

2 Comunicarea catre primar 6.03.2024  

3 Comunicarea catre prefectul judetului 6.03.2024  

4 Aducerea la cunostinta publica 6.03.2024  

5 Comunicarea, numai in cazul celei cu caracter individual   

6 Hotararea devine obligatorie sau produce efecte juridice, dupa caz 28.02.2024  



 
 
 


